



Grudziądz, dnia 14.11.2023 r.

### Do wszystkich Wykonawców

ZP-2293/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego dla Oddziału Chirurgii Naczyń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/82/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy asortymentu medycznego dla Oddziału Chirurgii Naczyń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/82/PN/23)**, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

#### Zapytanie nr 1

*Pytanie 1 – dotyczy zadania 5:*

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu 5 na cewnik balonowy wysokociśnieniowy, system wprowadzający 80 i 135 cm, RBP 20-24 atm, średnice 3-10 mm, długości od 20-200 mm w zależności od średnicy”.*

#### Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

#### Zapytanie nr 2

*Pytanie 2 – dotyczy zadania 7:*

*„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu 7 na stent samorozprężalny, nitinolowy, wycinany laserowo z jednego kawałka o budowie helikalnej. System OTW, kompatybilny z przewodnikiem 0,035'. Koszulka 6F, średnice stentów 6,7mm dostępne w długościach stentów: 200 mm oraz 5,6,7 mm długościach 100,120,150,170 mm. Multifunkcyjny system uwalniania stentu, po sześć markerów tantalowych po obu stronach stentu dla uwidocznienia w promieniowaniu RTG. Długości systemu wprowadzającego 80cm i 135 cm.*





***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

